KLIMA V01                                                                                                           www.klima-rodaclim.fr XI.1
ACOUSTIQUES
A
C
O
U
ST
IQ

U
ST
IQ
U
E
Ød1
ØD
L Ød1
ØD
L
Modèle Code Désignation Prix
€/Pce
Modèle Code Désignation Prix
€/Pce
ISOLATION EPAISSEUR 50mm ISOLATION EPAISSEUR 50mm
80-600 261201 SLU50-80-180 Long. 600mm  450-900 261310 SLU50-450-560 Long. 900mm
80-900 261301 SLU50-80-180 Long. 900mm  450-1200 261410 SLU50-450-560 Long. 1200mm
80-1200 261401 SLU50-80-180 Long. 1200mm  500-900 261311 SLU50-500-630 Long. 900mm
100-600 261202 SLU50-100-200 Long. 600mm  500-1200 261411 SLU50-500-630 Long. 1200mm
100-900 261302 SLU50-100-200 Long. 900mm  - - - -
100-1200 261402 SLU50-100-200 Long. 1200mm
125-600 261203 SLU50-125-224 Long. 600mm  315-600 261257 SLU100-315-500 Long. 600mm
125-900 261303 SLU50-125-224 Long. 900mm  315-900 261357 SLU100-315-500 Long. 900mm
125-1200 261403 SLU50-125-224 Long. 1200mm  315-1200 261457 SLU100-315-500 Long. 1200mm
160-600 261204 SLU50-160-250 Long. 600mm  355-600 261258 SLU100-355-560 Long. 600mm
160-900 261304 SLU50-160-250 Long. 900mm  355-900 261358 SLU100-355-560 Long. 900mm
160-1200 261404 SLU50-160-250 Long. 1200mm  355-1200 261458 SLU100-355-560 Long. 1200mm
200-600 261205 SLU50-200-300 Long. 600mm  400-600 261259 SLU100-400-600 Long. 600mm
200-900 261305 SLU50-200-300 Long. 900mm  400-900 261359 SLU100-400-600 Long. 900mm
200-1200 261405 SLU50-200-300 Long. 1200mm  400-1200 261459 SLU100-400-600 Long. 1200mm
250-600 261206 SLU50-250-355 Long. 600mm  450-900 261360 SLU100-450-630 Long. 900mm
250-900 261306 SLU50-250-355 Long. 900mm  450-1200 261460 SLU100-450-630 Long. 1200mm
250-1200 261406 SLU50-250-355 Long. 1200mm  500-900 261361 SLU100-500-710 Long. 900mm
315-600 261207 SLU50-315-450 Long. 600mm  500-1200 261461 SLU100-500-710 Long. 1200mm
315-900 261307 SLU50-315-450 Long. 900mm  560-900 261362 SLU100-560-800 Long. 900mm
315-1200 261407 SLU50-315-450 Long. 1200mm  560-1200 261462 SLU100-560-800 Long. 1200mm
355-600 261208 SLU50-355-450 Long. 600mm  630-900 261363 SLU100-630-800 Long. 900mm
355-900 261308 SLU50-355-450 Long. 900mm  630-1200 261463 SLU100-630-800 Long. 1200mm
355-1200 261408 SLU50-355-450 Long. 1200mm  710-900 261364 SLU100-710-900 Long. 900mm
400-600 261209 SLU50-400-500 Long. 600mm  710-1200 261464 SLU100-710-900 Long. 1200mm
400-900 261309 SLU50-400-500 Long. 900mm  800-900 261365 SLU100-800-1000 Long. 1200mm
400-1200 261409 SLU50-400-1200 Long. 1200mm  800-1200 261465 SLU100-800-1000 Long. 1200mm
ISOLATION EPAISSEUR 100mm
KLIMA V01                                                                                                           www.klima-rodaclim.fr XI.9
SILENCIEUX ACOUSTIQUE CIRCULAIRE SLU - ATTENUATION ACOUSTIQUE        FAMILLE 2121
SILENCIEUX

E
L
Ød1
Ød2
ØD
L
Ød1
Ød2
ØD
 SLBAU
Modèle Code Désignation Prix
€/Pce
Modèle Code Désignation Prix
€/Pce
ISOLATION EPAISSEUR 100mm   ISOLATION EPAISSEUR 100mm
200-600 262255 SLBAU100-200-224 Long. 600mm  500-900 262361 SLBAU100-500-710 Long. 900mm
200-900 262355 SLBAU100-200-224 Long. 900mm  500-1200 262461 SLBAU100-500-710 Long. 1200mm
200-1200 262455 SLBAU100-200-224 Long. 1200mm  - - - -
250-600 262256 SLBAU100-250-250 Long. 600mm  560-900 262362 SLBAU100-560-800 Long. 900mm
250-900 262356 SLBAU100-250-250 Long. 900mm  560-1200 262462 SLBAU100-560-800 Long. 1200mm
250-1200 262456 SLBAU100-250-250 Long. 1200mm  - - - -
315-600 262257 SLBAU100-315-500 Long. 600mm  630-900 262363 SLBAU100-630-800 Long. 900mm
315-900 262357 SLBAU100-315-500 Long. 900mm  630-1200 262463 SLBAU100-630-800 Long. 1200mm
315-1200 262457 SLBAU100-315-500 Long. 1200mm  - - - -
355-600 262258 SLBAU100-355-560 Long. 600mm  710-900 262364 SLBAU100-710-900 Long. 900mm
355-900 262358 SLBAU100-355-560 Long. 900mm  710-1200 262464 SLBAU100-710-900 Long. 1200mm
355-1200 262458 SLBAU100-355-560 Long. 1200mm  - - - -
400-600 262259 SLBAU100-400-600 Long. 600mm  800-900 262365 SLBAU100-800-1000 Long. 900mm
400-900 262359 SLBAU100-400-600 Long. 900mm  800-1200 262465 SLBAU100-800-1000 Long. 1200mm
400-1200 262459 SLBAU100-400-600 Long. 1200mm  - - - -
450-600 262260 SLBAU100-450-630 Long. 600mm
450-900 262360 SLBAU100-450-630 Long. 900mm
450-1200 262460 SLBAU100-450-630 Long. 1200mm
Diamètre (mm)
KLIMA V01                                                                                                           www.klima-rodaclim.fr XI.11

ST
IQ
U
E
Ød1
ØD
L
100
Baffle avec profil
aérodynamique
Modèle Code Désignation Prix
€/Pce
Modèle Code Désignation Prix
€/Pce
ISOLATION EPAISSEUR 100mm   ISOLATION EPAISSEUR 100mm
315-600 262657 SLBU100-315-500 Long. 600mm  500-900 262761 SLBU100-500-710 Long. 900mm
315-900 262757 SLBU100-315-500 Long. 900mm  500-1200 262861 SLBU100-500-710 Long. 1200mm
315-1200 262857 SLBU100-315-500 Long. 1200mm  560-900 262762 SLBU100-560-800 Long. 900mm
355-600 262658 SLBU100-355-560 Long. 600mm  560-1200 262862 SLBU100-560-800 Long. 1200mm
355-900 262758 SLBU100-355-560 Long. 900mm  630-900 262763 SLBU100-630-800 Long. 900mm
355-1200 262858 SLBU100-355-560 Long. 1200mm  630-1200 262863 SLBU100-630-800 Long. 1200mm
400-600 262659 SLBU100-400-600 Long. 600mm  710-900 262764 SLBU100-710-900 Long. 900mm
400-900 262759 SLBU100-400-600 Long. 900mm  710-1200 262864 SLBU100-710-900 Long. 1200mm
400-1200 262859 SLBU100-400-600 Long. 1200mm  800-900 262765 SLBU100-800-1000 Long. 900mm
450-600 262660 SLBU100-450-630 Long. 600mm  800-1200 262865 SLBU100-800-1000 Long. 1200mm
450-900 262760 SLBU100-450-630 Long. 900mm  - - - -
450-1200 262860 SLBU100-450-630 Long. 1200mm  - - - -
KLIMA V01                                                                                                           www.klima-rodaclim.fr XI.13
SILENCIEUX ACOUSTIQUE CIRCULAIRE SLBU - ATTENUATION ACOUSTIQUE     FAMILLE 2121

ID
E
A
C
O
U
ST
IQ
U
E
SILENCIEUX BSIL
Gamme Modèle Code Désignation Prix
€/Pce
ISOLATION EPAISSEUR 50mm
BSIL
125-224 261503 BSIL50-125-224 Long. 200mm
160-260 261504 BSIL50-160-260 Long. 240mm
200-315 261505 BSIL50-200-315 Long. 305mm
250-355 261506 BSIL50-250-355 Long. 270mm
315-450 261507 BSIL50-315-450 Long. 370mm
ISOLATION EPAISSEUR 100mm
BSIL
125-315 261553 BSIL100-125-315 Long. 260mm
160-355 261554 BSIL100-160-355 Long. 280mm
200-400 261555 BSIL100-200-400 Long. 325mm
250-450 261556 BSIL100-250-450 Long. 370mm
315-500 261557 BSIL100-315-500 Long. 375mm
400-600 261559 BSIL100-400-600 Long. 420mm
500-710 261561 BSIL100-500-710 Long. 485mm
630-850 261563 BSIL100-630-850 Long. 610mm
355-600 261558 BSIL100-355-600 Long. 400mm
450-630 261560 BSIL100-450-630 Long. 450mm
560-800 261562 BSIL100-560-710 Long. 560mm
BSIL schéma
L
L
Ø